
UCHWAŁA NR XLIII/416/2022 
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia 11 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży 
Pożarnych z terenu Miasta i Gminy Ogrodzieniec uczestniczących w działaniach ratowniczych, akcjach 

ratowniczych, szkoleniach i ćwiczeniach 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2022 r. poz. 559) w związku z art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. 
o ochotniczych strażach pożarnych (Dz.U. z 2021 r. poz. 2490), 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stawkę ekwiwalentu dla strażaka ratownika OSP z terenu gminy Ogrodzieniec w kwocie 
15 zł, za każdą rozpoczętą godzinę udziału w działaniach ratowniczych i akcjach ratowniczych. 

2. Ustala się stawkę ekwiwalentu w kwocie 8  zł, za każdą rozpoczętą godzinę udziału w szkoleniach                  
i ćwiczeniach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2022 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ogrodzieńcu 

 
 

Małgorzata Janoska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3443BA4-C4BC-4563-A375-09C29566A987. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


